
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.08.2023 № 574       
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.07.2023 № 479 

 
 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой  от 12.07.2023 № 479 «О создании согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования 
городской округ Стрежевой»: 

1.1. в приложении к  постановлению слова «Минаковская Дарья 
Михайловна» заменить словами  «Короткова Надежда Константиновна». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 
 

Мэр городского округа                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�

